第１号様式（第３の１関係）

第　　　号
年　月　日

　岐阜県知事　様

             　　　　　　　　　　　　（融資機関）
住所
名称
代表者職氏名

豚熱緊急対策資金貸付見込額協議書

　このことについて、岐阜県豚熱緊急対策資金運営要綱第３の１の規定により、協議します。

　　注　別紙を添付すること。

別記第1号様式　別紙

豚熱緊急対策資金貸付見込額にかかる協議

貸付予定被害農業者　　住所（所在地）

氏名（名　称）

貸付見込額（希望額）　　　　　　　　　　　　　円

＜岐阜県回答＞
　　本協議にかかる県が認める貸付上限額は、以下のとおりです。
実際に示す貸付上限額は、県家畜防疫対策課の評価額を参考に安全率を見込んだ金額となる

　　　　　　　　　　　　　円

第３号様式（第３の３関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　岐阜県知事　様

（融資機関）
住　　　　所
名　　　　称
代表者職氏名

豚熱緊急対策資金利子補給承認申請書

　豚熱緊急対策資金の融資に係る利子補給を受けたいので、岐阜県豚熱緊急対策資金運営要綱第３の３の（１）の規定により、別紙のとおり申請します。

第４号様式（第４関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

融資機関　　様

      　　　　　　　　　                         　 岐阜県知事

豚熱緊急対策資金利子補給承諾書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で申請のあった豚熱緊急対策資金に係る利子補給については、岐阜県豚熱緊急対策資金運営要綱第４の１の規定により、別紙のとおり承諾します。

注　別紙は、別記第３号様式の別紙と同一様式とすること。

第５号様式（第４、第５関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　岐阜県知事　様

（融資機関）
住　　　　所
名　　　　称
代表者職氏名

豚熱緊急対策資金利子補給承諾変更等申請書

岐阜県豚熱緊急対策資金運営要綱（第４の２・第５の３）の規定により、　　年　　月　　日付け　第　　号で承諾のあった豚熱緊急対策資金に係る利子補給の変更等について、下記のとおり申請します。

記

	利子補給承認番号

	変更項目
	１　貸付金額
２　償還日
３　貸付実行の中止
４　その他（　）

	変更前

	変更後

	変更理由

（注）豚熱緊急対策資金利子補給承認申請書（別記第３号様式）の別紙（変更後）を添付すること。

第６号様式（第４、第５関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　融資機関　  様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      岐阜県知事

豚熱緊急対策資金利子補給承諾変更等承認書

　　 年　 月　 日付け　第 　　号で申請のあった豚熱緊急対策資金利子補給承諾変更等申請書については、岐阜県豚熱緊急対策資金運営要綱（第４の３・第５の４）の規定により承認します。

第７号様式（第５関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　岐阜県知事　様

（融資機関）
住　　　　所
名　　　　称
代表者職氏名

豚熱緊急対策資金貸付実行報告書

　別紙のとおり、豚熱緊急対策資金の貸付けを実行したので、岐阜県豚熱緊急対策資金運営要綱第５の２の規定により報告します。

注　別紙は、別記第３号様式の別紙と同一様式とすること。また、別紙の「貸付年月日」の欄の日付は実際に利息の発生する日を記入し、借用証書の日付は原則として貸付実行日と一致するものとする。

第８号様式（第９関係）

                                                           第　　　　　号
                                                           年　　月　　日

　岐阜県知事　様

（融資機関）
住　　　　所
名　　　　称
代表者職氏名

豚熱緊急対策資金利子補給金交付申請書

豚熱緊急対策資金に係る利子補給金　　　　　　円を交付されるよう岐阜県補助金等交付規則第４条の規定により、豚熱緊急対策資金利子補給金交付申請明細書を添えて申請します。

第１０号様式（第１０関係）

                                              　          第　　　　　号
                                                       　 年　　月　　日

　（融資機関）　様

　　　　　　岐阜県知事

豚熱緊急対策資金利子補給金交付決定通知書

　　　年　　　月　　　日付け　　第　　号で申請のあった豚熱緊急対策資金利子補給金の交付については、岐阜県補助金等交付規則第５条第１項の規定により次のとおり交付することに決定したので、同規則第７条の規定により通知します。

記

１　交付決定額　　　　　　金　　　　　　　　　円

２　交付決定の内容　　　　別紙のとおり

第１２号様式（第１１関係）

                                                          第　　　　　号
                                                          年　　月　　日

　岐阜県知事　様

（融資機関）
住　　　　所
名　　　　称
代表者職氏名

豚熱緊急対策資金利子補給金実績報告書

　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号により交付の決定を受けた豚熱緊急対策資金利子補給金に係る事業を完了したので、岐阜県補助金等交付規則第１３条の規定により、下記のとおり実績報告します。

記

１．利子補給金額　　　　　　　金　　　　　　　円

２．利子補給金実績の内容　　　別紙のとおり

第１４号様式（第１２関係）

                                                          第　　　　　号
                                                          年　　月　　日

　融資機関　様

　岐阜県知事

豚熱緊急対策資金利子補給金交付額確定通知書

　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定しました豚熱緊急対策資金利子補給金については、岐阜県補助金等交付規則第１４条の規定により、交付額を下記のとおり確定しましたので通知します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

交付確定額　　金　　　　　　　　　円

第１５号様式（第１３関係）

                                                      第　　　　　号
                                                          年　　月　　日

　岐阜県知事　様

（融資機関）
住　　　　所
名　　　　称
代表者職氏名

豚熱緊急対策資金利子補給金交付請求書

　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号により交付額確定通知を受けた豚熱緊急対策資金利子補給金については、下記のとおり請求します。

記

利子補給金請求額　　金　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]

発行責任者：
担　当　者：
連　絡　先：

参考様式
（岐阜県知事　　）様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住所）
（氏名）　（借　入　者）

豚熱にかかる手当金等の受給にかかる情報提供同意書

（融資機関）から借り受ける下記１の融資について、手当金（家畜伝染病予防法第
〇条、	第〇条）等を受給した場合は、これを借入金の償還に充てるため、貴殿が有する下記２の情報について、（融資機関）に情報提供することに同意します。

記

１　融資契約の内容

２　情報提供に同意する情報
　　　　・手当金等の支払日
　　　　・同支払先口座
　　　　・同金額